



Burmistrz Miasta Bielawa
zaprasza

II Konferencja edukacyjna

Relacje budują przyszłego dorosłego

22.02.2025

godz. 9.00-16.00

**Dolnośląski
Inkubator ICT**

ul. Piastowska 19a w Bielawie

W PROGRAMIE

9.00	Rozpoczęcie	13:30 - 14:00	Przerwa obiadowa
9:15 - 10:30	BRACIA RODZEŃ Relacje drogą do pięknego życia	14:00 - 15:00	Różne aspekty przestrzeni na relacje Panel dyskusyjny
10:30 - 11:00	Przerwa kawowa – networking	15:15 - 16:00	Danuta Rusin Budowanie przyszłości: Sukces i Rozwój poprzez Trening Mentalny
11:00 - 12:15	Adrian Borowik Postawa inspirująca rozwój		
12:15 - 12:30	Przerwa		
12:30 - 13:30	Justyna i Jarosław Durszewicz Racja czy relacja		



II Konferencja edukacyjna

Relacje budują przyszłego dorosłego



PRELEGENCI



BRACIA RODZEŃ

dplomowani lekarze. Bracia zajmujący się szeroko pojętą edukacją z zakresu zdrowego stylu życia, a wszystko to w oparciu o rzetelne badania i zaktualizowaną wiedzę lekarską. Cechują się nowatorskim podejściem oraz obalają wiele mitów często szkodliwych dla zdrowia.

ADRIAN BOROWIK

jest pedagogiem, trenerem, wykładowcą, który od lat popularyzuje, zarówno wśród rodziców, jak i terapeutów osób ze spektrum autyzmu, podejście do terapii wyphywające z głębokiej refleksji, akceptacji i wyrozumiałości dla drugiego człowieka. Przeszedł szereg kursów organizowanych w USA przez Autism Treatment Center of America® oraz the Option Institute®, na których uczył się o The Son-Rise Program®, co w dużej mierze wyznaczyło kurs jego podejścia do osób z autyzmem i do terapii. HANDLE®, szkolenia z nurtu „Rodzicielstwa Bliskości” i inne, dostarczyły szerokiego spojrzenia na temat budowania relacji społecznych.



JUSTYNA I JAROSŁAW DURSZEWICZ

nauczyciele, dyrektorzy a jednocześnie trenerzy, którzy postanowili zrobić coś ważnego dla edukacji. Mają odwagę mówić prosto o tym, co nie działa. Posiadają kompetencje do wspomagania we wprowadzaniu efektywnych rozwiązań w szkołach i przedszkolach. Eksperti w pracy z uczniami bez stosowania tradycyjnych ocen czy podręczników, tworzą innowacyjne metody nauki, które są zgodne z najnowszą wiedzą na temat uczenia się.



DANUTA RUSIN

optymistka z wyboru. Trener Mentalny dzieci i młodzieży - główne obszary pracy - motywacja, koncentracja i balans wewnętrzny. Wykładowca na Akademii Trenerów Mentalnych Junior. Absolwentka Akademii Trenerów Mentalnych dla Dorosłych oraz Akademii Trenerów Mentalnych Biznes. Dyrektor i właściciel trzech placówek Niepublicznych Przedszkoli, w których prowadzi treningi mentalne. Prowadzi szkolenia dla kadry kierowniczej w zakresie treningu mentalnego w zarządzaniu. Szkoleniowiec w zespole wydawnictwa NOWA ERA - dla nauczycieli i dyrektorów. Absolwentka wydziału Biologii na Uniwersytecie Jagiellońskim. Prywatnie - mama, 23 letniej Zuzanny, z którą dzieli sportową pasję motocross - jako komentator zawodów sportowych.